
Табла за вештини ПРОИЗВОДСТВО  
Оценете го нивото на вашето професионално искуство  

Колку често сте го правеле ова?   
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MAN 02 – ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА 
АВТОДЕЛОВИ 
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